- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2022〕80 号

关于公布 2021-2022 学年度教师教学能力

比赛评审结果的通知

各系（部）、机关各处（室）：

根据《广东省教育厅关于举办 2022 年全省职业院校技

能大赛教学能力比赛的通知》文件要求，学校组织开展了

2021-2022 学年度教师教学能力比赛，经专家组评审，共评

审出获奖 14 项，其中一等奖 3 项，二等奖 4 项，三等奖 7

项，经公示无异议并经学校教学工作委员会审核后，现将获

奖名单予以公布。

附件：2021-2022 学年度教学能力比赛评审结果一览表

                                茂名职业技术学院

                                    2022 年 7 月 4日

- 2 -

附件

2021-2022学年度教学能力比赛评审结果一览表

序号 教学单位
团队

负责人
团队成员 参赛组别

获奖

等次

1 马克思主义学院 张加薇 周海丽、冯君萍、杨木兰

公共基础

课程组

一等奖

2 基础课部 谭余娟 何海玲、杨飘飘 二等奖

3 基础课部 谭俊梅 周伯亮、李行军 三等奖

4 基础课部 周巧燕 陈岳、余祥浩、黄俊锜 三等奖

5 化学工程系 刘影 张榕欣、左映平

专业课程

二组

一等奖

6 人文与传媒系 陈珍珍 谢小兰、巢伟志、麦敏君 二等奖

7 经济管理系 谢家灏 谭凤雨、张耿锋 三等奖

8 土木工程系 李贵全 尹好、万娜娜、吴涛 三等奖

9 计算机工程系 张亚洲 陈桥君、梁燕、罗俭

专业课程

一组

一等奖

10 化学工程系 王春晓 侯兰凤、王丹菊、邓小玲 二等奖

11 计算机工程系 陈胜娣 付玉珍、张丽妹、张劲勇 二等奖

12 经济管理系 杨日霞 柯耀明、赵丽金 三等奖

13 机电信息系 巫均平 安勇成、曾宪桥 三等奖

14 经济管理系 朱曼婷 黄丽、高翔 三等奖

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院办公室               2022年 7月 5日印发

	关于公布2021-2022学年度教师教学能力比赛评审结果的通知
	2022年广东省职业院校技能大赛教学能力比赛拟获奖名单
	2022年广东省职业院校技能大赛教学能力比赛拟获奖--茶叶中铅的测定获奖证书(1)
	2-2-3-2 广东省教育厅关于公布2021-2022年度省职业院校学生专业技能大赛获奖名单的通知
	2021-2022年广东省职业院校学生专业技能大赛获奖名单（高职组）